[...]

(AHBC, Llibres de la Junta de Comerç, núm. 150, Àpoques 1499-1502: 29-VII-1502.)

**(Reg. 13c)** 22 de desembre de 1503. Àpoca i albarà corresponents al pagament a Gil Fontanet d'una quantitat a compte per la realització de la mostra i de la vidriera on és representada la Virtut de la Justícia, situada a la finestra que es troba al capdavant del cancell de la Cort del Consolat, a la Llotja.

[...]

*Sit omnibus notum quod ego Gilius Fontanet, magister de vedrieres, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis, venerabili Joannii Vila, mercatori, civi dicte civitatis, alteri ex defensoribus mercancie, clavarioque iuris periatice, quod dedistis et solvistis michi in Tabula cambii sive depositorum dicte civitatis, viginti duas libras barchinonenses, et sunt pro bistracta sive bestreta illius vedrierie dicte Iustitia quam ego in presenciarum facio, construo et opero [en blanc], que sunt in domo Lotgie mercatorum dicte civitatis et pro mostra dicte vedrierie depicta in quodam papiro quam facere, laborare et operari teneor juxta formam quorundam capitulorum ipsis scarate factorum per et inter honorabiles nunch consules maris dicte civitatis et defensores mercancie, habentes de hiis plenum posse ab honorabili Consilio de vint dicte Lotgie, celebrato [en blanc] die mensis decembris anni nativitate Domini millesimi quingentesimi tercii, ex una et me ex altera partibus que quidem vedriera est per me factura et operatura et misura in dicto suo stagio juxta formam dictorum capitulorum de quibus fuit receptum instrumentum in posse Bartholomei Sunnes, notari infrascripti [en blanc] die mensis [en blanc] anni nativitate Domini millesimi quingentesimi. Et ideo renunciando excepcioni pecunie non numerate et non solute et doli. In testimonium premissorum presentem vobis facio apocham de soluto. Actum est hoc Barchinone, vicesima secunda die mensis decembris anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo tercio. Signum Gili Fontanet predicti, qui hec laudo et firmo.*

*Testes huius rei sunt Michael Sunnes, notari civis et Joannes Alzina, scriptor Barchinone.*

*Als molts honorables los administradors de la Taula del depòsits de la ciutat de Barchinona, los cònsols de la mar de la dita ciutat, com lo venerable en Johan Vila, marchader, altre del defenedors de la mercaderia e clavari del dret del periatice, degé fer, dir e scriure a-n Gili Fontanet, mestre de vedrieres, ciutedà de Barchinona, vint-e-dues liures \barchinonenses, diem XXII lliures/ e són per bestreta a ell feta per rabó de aquella vedriera dita Justícia e per la mostra de aquella per ell feta, la qual vedriera per lo dit Gili Fontanet se fa, es obra ara de present, la qual se té a metra al cap-*